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Na Uniwersytecie Rzeszowskim odbędzie się
Światowy Tydzień mózgu. Podczas wydarzenia o godz. 16:00 będziemy mogli wysłuchać
wykładu „Zobaczyć mózg – najnowsze możliwości diagnostyki obrazowej w zastosowaniach
klinicznych i naukowych”, który poprowadzi Prof. dr hab. med. Andrzeja Urbanika. Miejsca
spotkania to Uniwersytet Rzeszowski, Duża Aula w budynku A0 (Nowy obiekt), przy ul.
Pigonia 1.

Światowy Tydzień Mózgu jest coroczną akcją edukacyjną, mającą na celu popularyzowanie wiedzy
o mózgu i  jego działaniu. Jest to impreza naukowa organizowana na świecie (pierwszy raz w USA)
od 1996 a od 1999 w Polsce. Jej zadaniem jest zwrócenie uwagi szerokiej opinii publicznej na
zagadnienia związane z działaniem mózgu a także podkreślenie konieczności badań naukowych w tej
dziedzinie ze względu na ogromny wpływ zaburzeń w funkcjonowaniu mózgu na jakość życia.

W ramach Światowego Tygodnia Mózgu organizowane są wykłady o otwartej formule adresowane do
wszystkich osób zainteresowanych problematyką badań układu nerwowego oraz najnowszymi
osiągnięciami w tej dziedzinie nauki. W roku 2014 Światowy Tydzień Mózgu obchodzony jest
w dniach od 10 do 16 marca.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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